
 
UCHWAŁA  Nr X/66/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 4 lipca 2003r. 
 
 

w sprawie likwidacji internatu Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych  
                  w Dobrocinie. 
 
 
 
 Na podstawie art.59 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2003r. internat Zespołu Szkół Agro – 
Ekonomicznych w Dobrocinie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie likwidacji internatu Zespołu Szkół Agro – 

Ekonomicznych w Dobrocinie 
 
 
 

 
Uchwała niniejsza została poprzedzona uchwałą Nr V/30/03 Rady Powiatu  
w Ostródzie z dnia 25 lutego 2003r. w sprawie zamiaru likwidacji internatu 
Zespołu Szkół Agro- Ekonomicznych w Dobrocinie. 
 
 Spełniono wymóg zawiadomienia rodziców wychowanków i Warmińsko 
– Mazurskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji placówki. 
W związku z tym, że Warmińsko – Mazurski Kurator Oświaty nie przedstawił  
w tej sprawie pozytywnej opinii w ustawowym czasie, na podstawie art.77b pkt 
3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), rozstrzygnięcie uważa się za przyjęte w 
brzmieniu przedłożonym przez powiat. 
 


